

## **Styrelsens yttrande enligt 19 kap 22 § aktiebolagslagen med anledning av förslag om utdelning samt bemyndigande för styrelsen att besluta om återköp av aktier**

### **Verksamhetens art, omfattning och risker**

Verksamhetens art och omfattning framgår av bolagsordningen och den avgivna årsredovisningen för räkenskapsåret 2021. Styrelsens bedömning är att den verksamhet som bedrivs i koncernen inte innebär risker utöver vad som förekommer i branschen eller som i övrigt gäller vid bedrivande av näringsverksamhet.

### **Konsolideringsbehov, likviditet och ekonomiska ställning**

Bolagets och koncernens ekonomiska situation per den 31 december 2021 framgår av den avgivna årsredovisningen. Det framgår också av årsredovisningen vilka principer som tillämpats för värdering av tillgångar, avsättningar och skulder.

Styrelsen har lämnat förslag till årsstämman att disponibla vinstmedel ska balanseras i ny räkning. Fritt eget kapital i moderbolaget respektive koncernens balanserade vinstmedel uppgick vid utgången av räkenskapsåret 2021 till 484,0 miljoner kronor respektive 445,6 miljoner kronor.

Av årsredovisningen framgår bland annat att koncernens soliditet uppgår till 72 procent. Det föreslagna bemyndigandet om återköp av egna aktier äventyrar inte fullföljandet av de investeringar som bedömts erforderliga.

Enligt styrelsens bedömning har bolaget ett förhållandevis högt eget kapital i relation till omfattningen på bolagets verksamhet och de risker som är förenade med verksamhetens bedrivande. Vidare kan konstateras att bolaget har tillgängliga likvida medel om cirka 320 miljoner kronor vid utgången av räkenskapsåret 2021. Bolaget bedöms ha ett betydande fritt eget kapital.

### **Återköpsförslagets försvarlighet**

Med hänvisning till ovanstående är styrelsens bedömning att eventuella förvärv av egna aktier är försvarliga med hänvisning till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets och koncernens egna kapital samt bolagets och koncernens konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Stockholm i mars 2022

I.A.R. Systems Group AB (publ)

Styrelsen